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Kirchengemeinde Wremen

Gefahrenabwehr

Stadt Cuxhaven Zweite Anderung der Verordnung zur VerbesserungSagemerkeit und 225/ 197
Sicherheit

Gesundheitsamt

Landkreis Cuxhaven Satzung Uber die Erhebung von Gebuhren fur Amtdbagdn und 253/ 219
sonstige Verwaltungstatigkeiten des Gesundheitsaimteigenen
Wirkungskreis

Landkreis Cuxhaven Kostentarif zur Satzung Uber die Erhebung von Gedmuifir 280/ 241

Amtshandlungen und sonstige Verwaltungstatigkedies
Gesundheitsamtes im eigenen Wirkungskreis (Begahtj)

Grundsicherung

Landkreis Cuxhaven Satzung Uber die Heranziehung der Gemeinden, &amigden sowie 3/24
der Stadt Langen zur Durchfiihrung von Aufgaben riirh Gesetz tber
eine bedarfsorientierte Grundsicherung im Alter Br@ierbsminderung

Landkreis Cuxhaven Erste Anderung der Satzung (iber die Heranziehun@édmeinden und 335/ 298
Samtgemeinden sowie der Stadt Langen zur Durchfighwon Aufgaben
nach dem Gesetz Uber eine bedarfsorientierte Giahetsing im Alter
und bei Erwerbsminderung

Hauptsatzungen

SG Am Dobrock Erste Anderung 175/ 160
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Haushaltsplane

Ev.-luth. Kirchenkreis Land Hadehtaushaltsplan 2004 und Jahresrechnungen 2000-2001

Haushaltssatzungen

Landkreis Cuxhaven
Stadt Cuxhaven

Stadt Hemmoor

Stadt Langen

Stadt Otterndorf

SG Am Dobrock

SG Bederkesa

SG Beverstedt

SG Borde Lamstedt

SG Hadeln

SG Hagen

SG Hemmoor

SG Land Wursten

SG Sietland

Flecken Bad Bederkesa
Flecken Beverstedt
Flecken Neuhaus (Oste)
Flecken Neuhaus (Oste)
Gemeinde Appeln

Gemeinde Appeln

Inhaltsverzeichnis
Amtsblatt fir den Landkreis Cuxhaven
Jahrgang 2003
Laufende Nummern 1 - 438

Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003

Haushaltsjahr 2004
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438/ 404

229/ 201
255/ 220
127/ 111
149/ 137
150/ 137
138/ 125
139/ 126
46/ 56
81/ 77
140/ 126
176/ 160
177/ 161
114/ 103
61/63
129/ 112
48/ 57
246/ 214
261/ 224
18/ 36

386/ 342



Haushaltssatzungen

Gemeinde Armstorf
Gemeinde Belum
Gemeinde Bokel
Gemeinde Bulkau
Gemeinde Cadenberge
Gemeinde Cappel
Gemeinde Dorum
Gemeinde Drangstedt
Gemeinde Driftsethe
Gemeinde Elmlohe
Gemeinde Flogeln
Gemeinde Frelsdorf
Gemeinde Frelsdorf

Gemeinde Geversdorf

Inhaltsverzeichnis
Amtsblatt fir den Landkreis Cuxhaven
Jahrgang 2003
Laufende Nummern 1 - 438

Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2004

Haushaltsjahr 2003

Gemeinde Hagen im BremischerHaushaltsjahr 2003

Gemeinde Hechthausen
Gemeinde Heerstedt
Gemeinde Heerstedt
Gemeinde Hollen
Gemeinde Hollnseth
Gemeinde lhlienworth
Gemeinde Kirchwistedt

Gemeinde Kirchwistedt

Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2004
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003

Haushaltsjahr 2004
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240/ 211
93/ 84
49/ 57
82/ 77
194/ 176
83/78
116/ 104
195/ 176
62/ 64
152/ 139
135/ 119
51/59
412/ 362
241/ 211
52/59
182/ 165
53/ 60
414/ 363
30/ 44
227/ 198
63/ 64
20/ 37

429/ 380



Haushaltssatzungen

Gemeinde Kohlen
Gemeinde Kuhrstedt
Gemeinde Lamstedt
Gemeinde Lintig
Gemeinde Loxstedt
Gemeinde Lunestedt
Gemeinde Midlum
Gemeinde Misselwarden

Gemeinde Mittelstenahe

Gemeinde Mulsum
Gemeinde Neuenkirchen
Gemeinde Nordholz
Gemeinde Nordleda
Gemeinde Oberndorf
Gemeinde Odisheim
Gemeinde Osten
Gemeinde Osterbruch
Gemeinde Padingbittel
Gemeinde Ringstedt
Gemeinde Sandstedt
Gemeinde Schiffdorf
Gemeinde Steinau

Gemeinde Stinstedt

Inhaltsverzeichnis
Amtsblatt fir den Landkreis Cuxhaven
Jahrgang 2003
Laufende Nummern 1 - 438

Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003

Haushaltsjahr 2003

Achtung: Fehldruck der Seitenzahlen im Amtsblatt 2&

Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003
Haushaltsjahr 2003

Haushaltsjahr 2003
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219/ 194
245/ 213
197/ 177
130/ 113
64/ 65
21/ 38
210/ 190
65/ 65

252/ 218

66/ 66
276/ 237
232/ 203
262/ 224
107/ 96

67/ 66
137/ 123
263/ 225

68/ 67
170/ 150

69/ 67

70/ 68

71/68

123/108
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Haushaltssatzungen

Gemeinde Stubben Haushaltsjahr 2003 72169
Gemeinde Uthlede Haushaltsjahr 2003 73769
Gemeinde Wanna Haushaltsjahr 2003 74170
Gemeinde Wingst Haushaltsjahr 2003 221/ 195
Gemeinde Wremen Haushaltsjahr 2003 201/ 179
Gemeinde Wulsbiittel Haushaltsjahr 2003 141/ 127
Wasser- u. Haushaltsjahr 2003 78173
Landschaftspflegeverband

Bederkesa

Wasser- und Abwasserverband Wirtschaftsjahr 2004 433/ 391

Wesermiinde-Nord

Wasserbeschaffungsverband  Wirtschaftsjahr 2003 125/ 109
"Wingst"

Wasserversorgungsverband "Lardiaushaltsjahr 2003 108/ 97
Hadeln"

Wasserversorgungsverband Wirtschaftsjahr 2003 84/78

"Wesermiinde-Mitte"

Wasserversorgungsverband Wirtschaftsjahr 2003 86/ 79
"Wesermiunde-Nord"

Wasserversorgungsverband Haushaltsjahr 2003 1447129
"Weserminde-Sud"

Zweckverband "Landesstube Altétaushaltsjahr 2003 142/ 128
Landes Wursten"
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Zweckverband "VolkshochschuleHaushaltsjahr 2003

Hadeln"

Hundesteuersatzungen
Stadt Hemmoor

Gemeinde Hechthausen

Innenbereichssatzungen

Stadt Otterndorf

Gemeinde Misselwarden

Jahresabschliisse

Landkreis Cuxhaven

Wasserbeschaffungsverband
"Wingst"

Wasserversorgungsverband
"Wesermiunde-Mitte"

Wasserversorgungsverband
"Wesermunde-Nord"

Wasserversorgungsverband
"Wesermiunde-Nord"

Wasserversorgungsverband
"Wesermiunde-Sud"

Satzung

Zweite Anderung

Satzung Miggendorf

Vierte Anderung

Jahresrechnung fur das Jahr 2001, Jahresabsckekigdd Land
Hadeln, des Regiebetriebes Abfallwirtschaft, degi&teetriebes
Integrationshilfen Arbeitsmarkt fir das Jahr 200 &Entlastung des
OKD's

Wirtschaftsjahr 2001

Wirtschaftsjahr 2001

Haushaltsjahr 2001

Haushaltsjahr 2002

Haushaltsjahr 2001
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272/ 233

119/ 106

359/ 314

183/ 165

10/ 31

109/ 97

85/79

35/48

356/ 312

126/ 109
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Jahresabschlisse

Zweckverband Erholungsgebiet Wirtschaftsjahre 1998 und 1999 202/ 179
Spadener See

Zweckverband Erholungsgebiet Wirtschaftsjahr 2000 und 2001 203/ 180
Spadener See

Zweckverband Erholungsgebiet Wirtschaftsjahr 2002 404/ 355
Spadener See

Jugendamt

Stadt Cuxhaven Zweite Anderung der Satzung fiir das Jugendamt 80/76

Kindergarten

SG Land Wursten Kindergartenordnung 292/ 248

SG Land Wursten Gebuhrenordnung fur die Kindertageseinrichtungen 293/ 250

Flecken Beverstedt Kindergartenordnung 327/ 287

Gemeinde Frelsdorf Kindergartensatzung 370/ 326

Gemeinde Hollnseth Erste Anderung der Gebiihrenordnung fiir die Bengtzles Kindergartens96/ 177

Gemeinde Hollnseth Zweite Anderung der Gebiihrenordnung fiir die Bemgzies 275/ 237
Kindergartens

Gemeinde Loxstedt Erste Anderung der Satzung uiber die Erhebung vogelifan fiir die 319/ 278
Benutzung der Kindergérten

Gemeinde Stinstedt Erste Anderung der Gebiihrenordnung fiir die Bengtzies Kindergarten200/ 178

Gemeinde Stinstedt Zweite Anderung der Gebiihrenordnung fiir die Bemgzles 279/ 240
Kindergartens

Gemeinde Stubben Kindergartensatzung 417/ 365

Gemeinde Stubben Gebuhrenordnung fur die Benutzung des Kindergartens 418/ 366
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Kinderspielkreise

Gemeinde Mittelstenahe

Gemeinde Mittelstenahe

Kurbeitragssatzungen

Stadt Cuxhaven

SG Land Wursten

Markte

Stadt Cuxhaven

SG Borde Lamstedt

Musikschulen
SG Land Wursten

SG Land Wursten

Inhaltsverzeichnis
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Jahrgang 2003
Laufende Nummern 1 - 438

Lfd.Nr./Seite

Erste Anderung der Kinderspielkreisordnung

Erste Anderung der Gebiihrenordnung

Satzung

Satzung fir die Mitgliedsgemeinden Dorum und Wremen

Erste Anderung der Fleckenmarkt-Gebiihrensatzung
Anderung der Verordnung liber den Verkauf in Einaettelsgeschaften

anlasslich von Markten und ahnlichen Veranstaltarigeder Gemeinde
Lamstedt

Satzung der Musikschule

Gebuhrensatzung der Musikschule

Nachtragshaushaltssatzungen

Landkreis Cuxhaven
Stadt Cuxhaven
Stadt Cuxhaven
Stadt Hemmoor
Stadt Otterndorf
SG Am Dobrock

SG Bederkesa

Erster Nachtrag
Erster Nachtrag
Zweiter Nachtrag
Erster Nachtrag
Erster Nachtrag
Erster Nachtrag

Erster Nachtrag 2002
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105/ 95

106/ 96

146/ 132

326/ 285

112/ 101

318/ 278

410/ 361

411/ 361

343/ 305
289/ 246
395/ 348
271/ 232
378/ 335
317/ 277

26/ 42
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Nachtragshaushaltssatzungen

SG Bederkesa

SG Hadeln

SG Hagen

SG Hagen

SG Land Wursten

SG Sietland

Flecken Bad Bederkesa
Flecken Bad Bederkesa
Flecken Beverstedt
Gemeinde Belum
Gemeinde Bokel
Gemeinde Dorum
Gemeinde Dorum

Gemeinde Driftsethe

Erster Nachtrag
Erster Nachtrag
Erster Nachtrag 2002
Erster Nachtrag
Erster Nachtrag
Erster Nachtrag
Erster Nachtrag 2002
Erster Nachtrag
Erster Nachtrag
Erster Nachtrag
Erster Nachtrag
Erster Nachtrag
Zweiter Nachtrag

Erster Nachtrag

Gemeinde Hagen im BremischerErster Nachtrag

Gemeinde Hagen im BremischerZweiter Nachtrag

Gemeinde Kihrstedt
Gemeinde Loxstedt

Gemeinde Midlum

Gemeinde Misselwarden
Gemeinde Nordholz
Gemeinde Ringstedt

Gemeinde Schiffdorf

Erster Nachtrag
Erster Nachtrag

Erster Nachtrag
Achtung: Fehldruck der Seitenzahlen im Amtsblatt 2&

Erster Nachtrag
Erster Nachtrag
Erster Nachtrag

Erster Nachtrag
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238/ 209
291/ 248
27/ 43
426/ 378
427/ 379
349/ 308
19/ 37
428/ 379
324/ 284
323/ 283
300/ 256
284/ 243
368/ 324
369/ 325
209/ 189
260/ 223
416/ 364
387/ 343

251/ 217

169/ 149
342/ 303
390/ 345

301/ 256
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Nachtragshaushaltssatzungen

Gemeinde Steinau
Gemeinde Wingst
Gemeinde Wremen
Gemeinde Wremen

Wasserversorgungsverband
"Wesermiinde-Nord"

Obdachlose/Fluchtlinge
SG Am Dobrock

SG Am Dobrock

Gemeinde Nordholz

Gemeinde Nordholz
Gemeinde Schiffdorf

Gemeinde Schiffdorf

Raumordnungsverfahren

Landkreis Cuxhaven

Schiedspersonen
SG Am Dobrock

SG Hadeln

SG Sietland

Erster Nachtrag
Erster Nachtrag
Erster Nachtrag
Zweiter Nachtrag

Erster Nachtrag

Satzung Uber die Unterbringung obdachloser Personérauslandischer
Flichtlinge

Nutzungsentschadigungssatzung

Satzung Uber die Unterbringung obdachloser Personérauslandischer
Flichtlinge

Nutzungsentschadigungssatzung
Satzung Uber die Unterbringung auslandischer Hiaget

Gebuhrensatzung uber die Benutzung der Unterkfinfizuslandische
Flichtlinge

Regionales Raumordnungsprogramm; Anderung und Eugéfiir den
sachlichen Teilabschnitt Windenergie - Entwurf 20@$hérung der
Offentlichkeit

Wabhl der Schiedspersonen
Wabhl der Schiedspersonen

Neuwahl des Schiedsmannes und dessen Stellvertreter

-22-

338/ 299
222/ 195
233/ 204
372/ 330

391/ 345

24141

25/ 41

388/ 343

389/ 344
2771 238

278/ 239

4241 377

337/ 299
347/ 307

267/ 229



Schulen

Landkreis Cuxhaven

Stadt Langen

Sozialhilfe

Landkreis Cuxhaven

Sparkasse

Landkreis Cuxhaven
Stadt Cuxhaven

Stadt Cuxhaven

Strallen

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

SG Am Dobrock
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Satzung Uber die Erhebung von Gebiihren fiir diesprauchnahme der 4/ 25
Mittagsverpflegung in der Schule Am Wiesendamm,uBefiir geistig
Behinderte in Bad Bederkesa

Satzung Uber die Festlegung von Schulbezirken 133/ 116

Erste Anderung der Satzung lber die Heranziehun@dmeinden und 333/ 297
Samtgemeinden sowie der Stadt Langen zur Durchfighwon Aufgaben
nach dem Bundessozialhilfegesetz

Anderung der Satzung der Kreissparkasse Weserntdadekn 216/ 192
Erste Anderung der Satzung der Stadtsparkasse @erxha 217/ 193

Erste Anderung der Satzung der Stadtsparkasse @exijBerichtigung) 231/ 203

Aufstufung der Gemeindeverbindungsstrale "Bad BederFlégeln" zur 5/ 25
Kreisstralle

Einziehung einer Teilstrecke der KreisstralRe NI. 5 394/ 347

Verordnung Uber Art, Maf3 und raumliche Ausdehnueig d 283/ 242
Stral3enreinigung

Gemeinde Hagen im BremischerSatzung Uber die Héhe des Beitragssatzes fiir déausleau der StraBe 117/ 105

"Kassebrucher Weg"

Gemeinde Hagen im BremischerSatzung ber die Hohe des Beitragssatzes fir déau$kau der Stralle 118/ 105

"Gruner Weg"

Stral3enausbaubeitragssatzungen

SG Hemmoor

Gemeinde Belum

Satzung 367/ 323

Satzung 94/ 85
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Stral3enausbaubeitragssatzungen

Gemeinde Driftsethe Satzung 330/ 291
Gemeinde Geversdorf Satzung 136/ 120
Gemeinde Osten Satzung 371/ 327
Tauben

Landkreis Cuxhaven Verordnung zur Anderung von Schonzeiten 224/ 197

Tierseuchen

Landkreis Cuxhaven Verordnung Uber die Bekampfung und Vermeidung déd&®hweinepest 36/ 49

Umweltvertraglichkeitsprufung

Landkreis Cuxhaven Ausdeichung und Verndssung der Flachen "PoldesGlie 22/ 39
Bauherr: BIS, Bremerhaven

Landkreis Cuxhaven Erweiterung eines Sauenstalles 55/ 62
Bauherr: Annegret Fetz, Belum

Landkreis Cuxhaven Anbau eines Jungviehstalles 56/ 62
Bauherr: Heinrich Haase, Armstorf

Landkreis Cuxhaven Neubau eines Gillerundbehélters 57162
Bauherr: Hans-Heinrich Meyer, Nordleda

Landkreis Cuxhaven Anbau eines Boxenlaufstalles 58/ 62
Bauherr: Christian Wettwer, Wanna

Landkreis Cuxhaven Neubau eines Bullenmaststalles 59/ 63
Bauherr: Holger Miiller, Beverstedt

Landkreis Cuxhaven Erweiterung eines Boxenlaufstalles 159/ 143
Bauherr: Joachim Dammann, Beverstedt

Landkreis Cuxhaven Errichtung eines Hahnchenmaststalles 160/ 143
Bauherr: Manfred Leydecker-Ramm, Belum

Landkreis Cuxhaven Errichtung eines Windparkes 161/ 144
Bauherr: Belumer Windgesellschaft mbH, Belum
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Umweltvertraglichkeitsprufung

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Lfd.Nr./Seite

Neubau eines Milchviehstalles mit separatem Melkhad Giillekandlen 162/ 144

sowie die Errichtung einer Dungplatte
Bauherr: Rosing GbR, Beverstedt

Erweiterung eines Boxenlaufstalles
Bauherr: Andreas Miller, Lamstedt

Errichtung eines Windparkes
Bauherr: Windpark Lamstedt GmbH & Co KG, Lamstedt

Neubau eines Boxenlaufstalles
Bauherr: Peter Gerdes, Kiihrstedt

Errichtung eines Windparks
Bauherr: Windwerk Betriebs GmbH, Dérverden

Neubau eines Boxenlaufstalles
Bauherr: Ruschmann GbR, Langen

Erweiterung eines Milchviehstalles
Bauherr: Eggemar Kothe, Loxstedt

Errichtung eines Windparkes
Bauherr: Astrium GmbH, FaRberg

Herstellung eines Teiches
Bauherr: Ludwig Schlemmermeyer, Loxstedt

Errichtung eines Windparkes
Bauherr: Astrium GmbH, FalRberg

Neubau eines Kalberstalles
Bauherr: Jan Wilkens, Hollnseth

Herstellung einer Kleipitte
Bauherr: Deichverband Osterstader Marsch

Erweiterung einer Bodenabbaustétte
Bauherr: Firma Mehrtens Ingenieurbau GmbH, Branisted

Errichtung eines Kélberlaufstalles
Bauherr: Jens Licken, Schiffdorf

Erweiterung eines Boxenlaufstalles und Anbau eMelkzentrums
Bauherr: Hans-Hermann Tiedemann, Lamstedt

Anbau von zwei Kélberstéllen
Bauherr: Bertram Lucken, Hagen
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163/ 144

186/ 169

206/ 185

212/ 191

213/ 191

214/ 192

215/ 192

230/ 202

2541 220

269/ 231

281/ 241

282/ 242

285/ 245

286/ 245

287/ 246
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Umweltvertraglichkeitsprufung

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Landkreis Cuxhaven

Unterhaltungsverbande

Unterhaltungsverband "Untere
Oste Nr. 20"

Unterhaltungsverband Nr. 79
Osterstade-Nord

Unterhaltungsverband Nr. 80
Lune

Unterhaltungsverband Nr. 82
Geeste

Errichtung einer Bodenabbaustétte
Bauherr: AET Fa. Krause Gmbh, Schwanewede

Erweiterung eines Boxenlaufstalles
Bauherr: Dora, Hans und Jurgen Oellerich GbR, Ladist

Errichtung eines Windparkes
Bauherr: EADS Space Transportation GmbH, Fal3berg

Neubau eines Uberdachten Futtertisches und Stierislag
Bauherr: Henry und Matthias Claussen GbR, Kdhlen

Neubau eines Sauenstalles
Bauherr: Hans-Georg Lippert, Kiihrstedt

Errichtung von drei Putenstallen
Bauherr: Jens von Dohlen, Langen

Erweiterung eines Boxenlaufstalles
Vorhaben: Kate Klintworth, Armstorf

Errichtung eines Ferkelaufzuchtsstalles mit Bieféinlage
Vorhaben: Arnd Siegel, Beverstedt

Dritte Anderung der Satzung

Erste Anderung der Satzung

Erste Anderung der Satzung

Erste Anderung der Satzung

Unterhaltungsverband Nr. 83 Larfrste Anderung der Satzung

Wursten
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295/ 253

302/ 259

316/ 277

344/ 306

345/ 307

357/ 313

358/ 313

393/ 347

187/ 170

11/31

23/ 39

17/ 36

38/50
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Verkaufszeiten

Gemeinde Loxstedt Verordnung Uber einen verkaufsoffenen Sonntag siitasdes
Frihlingsfestes und des Herbstmarktes

Gemeinde Loxstedt Verordnung Uber einen verkaufsoffenen Sonntag sintsder
Jubilaumsveranstaltung "25 Jahre Shanty-Chor-Ld¥stait Jahrmarkt

Gemeinde Loxstedt Verordnung Uber die Verlangerung der Ladendffnuagsmlasslich der
Veranstaltung "Go Sports"

Verwaltungskosten

Stadt Cuxhaven Verwaltungsgebiihrensatzung

Stadt Cuxhaven Verwaltungsgebuhrensatzung (Berichtigung)
Wabhlen

Unterhaltungsverband "Hadeln Nwahl der Ausschussmitglieder

21"

Wasser- und Bodenverband Unté&ahl der Ausschussmitglieder

Lune in Lunestedt

Wasser- und Bodenverbénde (Satzungen)

Wasser- und Bodenverband Erste Anderung
Ahlenfalkenberger Moor

Wasser- und Bodenverband Belugnste Anderung
in Belum

Wasser- und Bodenverband Erste Anderung
Dreptesielacht in Sandstedt

Wasser- und Bodenverband Erste Anderung
Grauwall-Gebiet in Dorum
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153/ 139

154/ 140

155/ 140

397/ 349

420/ 373

383/ 338

288/ 246

165/ 145

164/ 144

15/ 34

13/33
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Wasser- und Bodenverbénde (Satzungen)

Wasser- und Bodenverband Satzung
Landwirder Marsch

Wasser- und Bodenverband Untéweite Anderung
Lune in Lunestedt

Wasser- und Bodenverbande (Sonstiges)

Wasser- und Bodenverband Zusammenschluss mit Wasser- und Bodenverband Laaddwi
Buttel/Holte in Loxstedt

Wasserbeschaffungsverbande

Wasserbeschaffungsverband  Elfe Anderung der Satzung
"Wingst"

Wasserversorgungsverbande

Wasser- und Abwasserverband Verbandssatzung
Wesermunde-Nord

Wasserversorgungsverband "Larginladung zur Verbandsversammlung

Hadeln"

Widmungen

Gemeinde Dorum Widmung von neugebauten Straf3en (Allerstralle, Vitcébeck-Str.,
Tjede-Peckes-StralRe, Griner Weg)

Gemeinde Wremen Widmung von neugebauten StraBen ( Am Ostertor)

-28-

172/ 151

12/32

171/ 151

1247108

431/ 381

373/ 330

168/ 148

185/ 167
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Wohngeld

Landkreis Cuxhaven Verordnung zur Ubertragung der Aufgaben nach derhiyeldgesetz 336/ 299
auf die Gemeinden und Samtgemeinden sowie die Btadfen
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